
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 05 d.

Nr. 2020-218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  157
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  157
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 162
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  175
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB CUBE 5, kodas 302856829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4868105

Informuojame, kad UAB CUBE 5, juridinio asmens kodas 302856829, buveinės adresas Laisvės pr. 125, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas SIA "THE BRIDGE
GROUP" 2020 m. liepos 31 d. priėmė sprendimą likviduoti UAB CUBE 5. Įmonės likvidatoriumi paskirtas Ignas Žimkus.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Prienų rajono diabeto klubas "VERSMĖ", kodas 190161189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 4867827

Prienų rajono diabeto klubo "Versmė" 2020-07-11 Neeilinio visuotinio narių susirinkimo protokolu, keičiamas Prienų
rajono diabeto klubo "Versmė", kodas 190161189, teisinė forma: asociacija, buveinės adresas: Birutės g. 10A, LT-59217
Birštonas,  pavadinimas iš Prienų rajono diabeto klubo "Versmė"  į  Prienų rajono - Birštono  diabeto klubas "Versmė".

- - -

UAB "Raneris", kodas 304693697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4867917

UAB "Raneris", įmonės kodas 304693697, keičia pavadinimą į UAB Pažaislio statyba. Visos pareigos ir įsipareigojimai
išlieka.

- - -

UAB "Vaikų maistas", kodas 303130735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 75
Pranešimo Nr. 4868102

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d. pranešame, kad UAB "Vaikų maistas" (kodas 303130735, buveinės adresas
Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 75, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre) pavadinimas keičiamas į UAB "VM robotika".

- - -

UAB "Alternatyvus finansavimas", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4868108

Informuojame, kad UAB ,,Alternatyvus finansavimas", juridinio asmens kodas 304952954, keičia pavadinimą į
UAB ,,Giantus finance".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4868100

Informuojame, kad yra parengtos UAB Kelmės vietinis ūkis ir UAB "Kelmės šilumos tinklai" reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Kelmės šilumos tinklai", juridinio asmens kodas 162726845, registruotos buveinėss
adresas A. Mackevičiaus g. 10, Kelmė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 1 609 705,90 EUR (vienas milijonas šeši
šimtai devyni tūkstančiai septyni šimtai penki eurai ir 90 ct.), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, toliau - UAB "Kelmės šilumos tinklai".
2. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB Kelmės vietinis ūkis, juridinio asmens kodas 162732556, registruotos
buveinėss adresas Žemaitės g. 23, Kelmė, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 555 703,80 EUR (penki šimtai
penkiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai trys eurai ir 80 ct.), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, toliau - UAB Kelmės vietinis ūkis.
3. Aukščiau išvardytos bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant UAB "Kelmės šilumos tinklai", kuri po
reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB Kelmės vietinis ūkis, kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo
pačiu pavadinimu - UAB Kelmės vietinis ūkis. UAB "Kelmės šilumos tinklai" turtas, teisės, įsipareigojimai ir sandoriai
pereis UAB Kelmės vietinis ūkis ir bus įtraukti į UAB Kelmės vietinis ūkis apskaitą sudarius perdavimo - priėmimo aktą
(-us) reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais.
4. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu (reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB Kelmės
vietinis ūkis nauja įstatų redakcija bei kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais)
kiekvienam bendrovės akcininkui ir kreditoriui galima darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val., atvykus į bendrovės buveinę
adresu Vytauto Didžiojo g. 81, Kelmė.

Direktorius                                                                                        Dainius Popovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4866914

Informuojame, kad bankrutavusios UAB "Matikonas" (į.k.148451512), adresas Kniaudiškių g. 41-34, LT-37117
Panevėžys, direktorius neperdavė įmonės pažymėjimo ir įstatų, todėl prašome UAB "Matikonas" įstatus ir pažymėjimą
laikyti dingusiais ir negaliojančiais.

- - -

UAB Picture Ideas, kodas 303059971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-146
Pranešimo Nr. 4868932

UAB Picture Ideas keičiami įstatai, pakeičiant akcijos nominalią vertę (į 25 EUR) bei akcijų skaičių (į 100).

- - -

UAB "Dogusta", kodas 303742860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 4868933

Informuojama, kad keičiasi UAB "Dogusta", juridinio asmens kodas 303742860, buveinės adresas Šiauliai, Utenos g.
29 į naują buveinės adresą Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų kaimas., Basanavičiaus g. 197. Kiti UAB
"Dogusta" rekvizitai nesikeičia.

- - -

UAB "Idėjų dirbtuvės", kodas 302675800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno skg. 5
Pranešimo Nr. 4869019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 6

2020-06-04 UAB "Inkubas" kreditorių susirinkime kreditoriai ir Kauno Apygardos Teismo sprendimu 2020-06-23 pripažino
likviduojamos UAB ,,Idėjų dirbtuvės", j.a.k. 302675800, veiklą pasibaigusia. Informuojame, kad nuo 2020-08-03
UAB ,,Idėjų  dirbtuvės" įstatai, steigimo sutartis ir registracijos pažymėjimas laikomi pasibaigusiais. Dokumentai prarasti
buvusio įmonės vadovo.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4867834

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ŽEMAITIJOS MEDELYNAS", kodas 305597997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4869829

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: MINDAUGAS ŠILININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 539 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15609 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PIETŲ MEDELYNAS", kodas 305598017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4869830

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: MINDAUGAS ŠILININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1008 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 29191 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ID apskaitos paslaugos MB, kodas 305598095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 7

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4869831

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: DOVILĖ SUŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB b2bwood, kodas 305598946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4869832

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automag", kodas 305598953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Darbininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4869833

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: ERLANDAS TOLIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB studija "Niša", kodas 305598138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 60-51
Pranešimo Nr. 4869834

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

E. Junevičiaus IĮ, kodas 305598145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Gedimino g. 19-2
Pranešimo Nr. 4869835

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: ERIKAS JUNEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fit Makeup", kodas 305598177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-16
Pranešimo Nr. 4869836

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: GINTARĖ EIDIMTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Milem", kodas 305598597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4869837

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: KRISTINA JURŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SJGROUPS, kodas 305598202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4869838

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: SIGITAS MATULEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Klimesta", kodas 305598227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Užukalnių k. 4
Pranešimo Nr. 4869839

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: TOMAS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4869840

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rideiva, kodas 305598266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4869841

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: DEIVIDAS KATILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RReality, kodas 305598693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4869842

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: RASA RIMKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foksius, kodas 305598280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 34-1
Pranešimo Nr. 4869843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: KĘSTUTIS KUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spra", kodas 305598298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 4869844

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Laserprime, kodas 305598309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 44
Pranešimo Nr. 4869845

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: TATJANA ALIUKONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ELMOVIG", kodas 305599005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-53
Pranešimo Nr. 4869846

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: VACLAV GULBICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ER KASIMAS, kodas 305598323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-1
Pranešimo Nr. 4869847

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: EGIDIJUS RENTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANYKŠČIŲ MEDELYNAS", kodas 305598914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4869848

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: MINDAUGAS ŠILININKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3770 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 109179 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARInvesta, UAB, kodas 305598572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4869849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: ARNOLDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karento", kodas 305598152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 1C
Pranešimo Nr. 4869850

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: KAROLIS ŠNIEPIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešojį įstaiga Transporto infrastruktūros tyrimų centras, kodas 305598615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4869851

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: MINDAUGAS DIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaltinio pirklys", kodas 305598622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 71G
Pranešimo Nr. 4869852

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: RIMANTAS ŠNEIDERAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masminas", kodas 305598978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-47
Pranešimo Nr. 4869853

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: MINDAUGAS MASAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bengus, UAB, kodas 305598654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-51
Pranešimo Nr. 4869854

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: REGINA ILONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB SGKAT, kodas 305598661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 4869855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: SABINA VANJU, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26
Pranešimo Nr. 4869856

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: SANDRA TAMKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DOMONTA", kodas 305598234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šeštokiškių k. 1A
Pranešimo Nr. 4869857

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: LINA MONČIUNSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globus drive", kodas 305598241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4869858

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 242 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
24200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solidari erdvė, kodas 305598259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-72
Pranešimo Nr. 4869859

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Benolsa", kodas 305598273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4869860

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K Inspections", kodas 305598704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-54
Pranešimo Nr. 4869861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: KONSTANTINAS DEMENTJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MamaBubu", kodas 305598985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-3
Pranešimo Nr. 4869862

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Asteri, kodas 305598711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-73
Pranešimo Nr. 4869863

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: JOANA ŠAULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Odontologijos klinika "Justicija", kodas 305598729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-33
Pranešimo Nr. 4869864

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: JUSTINAS PAKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vandenio era", kodas 305598736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4869865

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: VITA STANIULYTĖ-JUSAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gedturta, kodas 305598743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4869866

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: GEDVARDAS BAREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gesajola", kodas 305598316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Gėlių 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4869867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Dabuta", kodas 305598750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 1-52
Pranešimo Nr. 4869868

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: DARIUS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mulis", kodas 305598679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 4869869

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: KARINA ŠIRVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SymbaSync Lithuania, kodas 305598992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4869870

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: JOSEPH JOHN MC ELMEEL III, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Volvo klubas Šiauliai", kodas 305598088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B-44
Pranešimo Nr. 4869871

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: JORIS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BABA Kretinga", kodas 305598558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4869872

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: EVELINA VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avovent, kodas 305598921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-115
Pranešimo Nr. 4869873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-08-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Lukagro", kodas 305598939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 40
Pranešimo Nr. 4869874

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: STASYS LUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GO vienas", kodas 305598565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių II k., Gervių g. 1
Pranešimo Nr. 4869875

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: JULIJA SURGĖLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Building Pro", kodas 305598106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869876

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aeroritmas", kodas 305598113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869877

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: GIULNARA KADYROVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Outlet Line, kodas 305598120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-21
Pranešimo Nr. 4869878

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: VLADISLAV GORBAČEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wilkai", kodas 305598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unikalus Saigonas", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4869880

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 305598608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4869881

Įregistravimo data: 2020-08-04. Vadovas: GODA BRAŽYTĖ-BALČIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽA", kodas 110385143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4869815

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Anatolijaus Rusalovskio įmonė, kodas 122848364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 1-8
Pranešimo Nr. 4869816

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISIRIS", kodas 135472410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 4869817

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPYNA", kodas 147093464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 46A
Pranešimo Nr. 4869818

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 16

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Šypsena", kodas 268966830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 4869819

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gikada", kodas 301846369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4869820

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Antėjos valda", kodas 302344323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Padauguvos k. 3
Pranešimo Nr. 4869821

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRUCOR", kodas 302491519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4869822

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "TVC NT", kodas 302583558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4869823

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Rytų gurmanai, kodas 302724998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4869824

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Skanūs pyragėliai", kodas 303506874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869825

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 302824137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 17

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 4869826

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Tartaletė", kodas 304430632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 8-7
Pranešimo Nr. 4869827

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Zoogama LT", kodas 304764087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4869828

Išregistravimo data: 2020-08-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

IĮ "Zorotopa", kodas 300134116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4869028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MusCar Group", kodas 301144558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 23
Pranešimo Nr. 4869029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-23); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAVASARIS", kodas 140477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 4869030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSONALA", kodas 141857033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-11
Pranešimo Nr. 4869031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 4869032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Motoklubas "Pašėlęs greitis", kodas 300133142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 4869033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

Vilniaus miesto oro balionų sporto klubas "Liberte", kodas 191195899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-3
Pranešimo Nr. 4869034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Juoda juoda", kodas 304297146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-9
Pranešimo Nr. 4869035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

KLUBAS "PROŠVAISTĖ", kodas 125092089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 17
Pranešimo Nr. 4869036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "FORUMAS 2", kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4869037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

MB "Dimaro" studija, kodas 304476590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 35
Pranešimo Nr. 4869039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "GG7", kodas 300637530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4869040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

MB "VILNIAUS KAVA", kodas 302896250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 4869041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2020-07-31); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo (2020-07-31).

- - -

UAB "GDBA", kodas 305327998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4869042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Akcininkų sprendimas (2020-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-31).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Agrotech" atstovybė, kodas 302766029
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4869043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-31).

- - -

UAB "Remdai", kodas 301696186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 30
Pranešimo Nr. 4869044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "ICOPREG BALTIC", kodas 135592947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 21

- - -

UAB "Rytema", kodas 301696122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 43A
Pranešimo Nr. 4869046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "FORUMAS 4", kodas 302800976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4869047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Evolution investment capital", kodas 124283038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4869048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURIKOS TURAS", kodas 141511565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4869049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Makščių g. 10
Pranešimo Nr. 4869050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -

Individuali įmonė "Detekom", kodas 300534904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 31-8
Pranešimo Nr. 4869051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "BIZNIO IR KULTŪROS PLĖTOJIMO CENTRAS", kodas 121741320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-317
Pranešimo Nr. 4869052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas, kodas 126280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 4869053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB Vadybos ir psichologijos (VIP) institutas, kodas 301809538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 15
Pranešimo Nr. 4869054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "LOGOritmas", kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4869055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31).

- - -

UAB "Fitozona", kodas 125962234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-26
Pranešimo Nr. 4869056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 4869057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "MOBILEFACE", kodas 302274608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-3
Pranešimo Nr. 4869058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB "Rastila", kodas 304615435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 70-2
Pranešimo Nr. 4869059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Sprendimas (2020-07-31).

- - -

Valdo Grušecko įmonė "Desena", kodas 244849740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-57
Pranešimo Nr. 4869060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 24

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4869061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2020-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-31); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PI MUZIKA", kodas 125303084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-7
Pranešimo Nr. 4869062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Elnių augintojų asociacija, kodas 255624620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4869063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2020-07-20).

- - -

Gintauto Umaro privati įmonė "TRILAPIS", kodas 121368490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 4869064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "PRO ARS NT", kodas 305390379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4869065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 25

- - -

UAB "DELTA XMIT", kodas 110781071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-12
Pranešimo Nr. 4869066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Business development group", kodas 302053531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-1
Pranešimo Nr. 4869067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

IĮ Odontologijos klinika "Justicija", kodas 305598729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-33
Pranešimo Nr. 4869068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sampis", kodas 304048522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4869069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS ERELIS", kodas 141733548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4869070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 26

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir konsultacijų centras", kodas 125869584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4869071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖTIS", kodas 141560142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-11
Pranešimo Nr. 4869072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Mažoji bendrija "Antano jurta", kodas 303025912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2020-08-04).

- - -

UAB "TVG valda", kodas 305514115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 4869074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB ISS Logistics, kodas 305591567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4869075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

Mažųjų alaus įmonių asociacija, kodas 123703724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4869076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

MB Rideiva, kodas 305598266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-5
Pranešimo Nr. 4869077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Ugdymo ir konsultavimo centras, kodas 303059206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-109
Pranešimo Nr. 4869078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "GERVINTAS", kodas 142167989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 33-5
Pranešimo Nr. 4869079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 4869080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIKA", kodas 141607268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 45
Pranešimo Nr. 4869081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 28

- - -

UAB "ELGAS", kodas 302589696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 4869082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Radvilėnai", kodas 135414065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3
Pranešimo Nr. 4869083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE IR PARTNERIAI", kodas 141560676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-32
Pranešimo Nr. 4869084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

MB Outlet Line, kodas 305598120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 34-21
Pranešimo Nr. 4869085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOJA REALTY", kodas 141708484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 4869086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 29

- - -

UAB "Roltra", kodas 305016285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-20).

- - -

UAB "Bildman", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4869088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pasikeitimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Audvida", kodas 304437057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 4869089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-22 (2020-07-31).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4869090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-03).

- - -

UAB "Pakuotės pasaulis", kodas 304178430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-34
Pranešimo Nr. 4869091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-01); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2020-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 30

UAB "Transvitora", kodas 305053675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4869092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Joniškėlio krašto bendruomenių asociacija, kodas 302302694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4869093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "E-skaita", kodas 300501548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-22
Pranešimo Nr. 4869094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Riešės teniso mokykla, kodas 305588667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vieversių g. 20
Pranešimo Nr. 4869095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-20).

- - -

MB "Ataura", kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 23
Pranešimo Nr. 4869096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 31

UAB "Savicko transportas", kodas 305437583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 7
Pranešimo Nr. 4869097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-03).

- - -

UAB "Granulės", kodas 304085403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4869098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-28);
Įgaliojimas (2020-06-16).

- - -

UAB "Giantus vertinimas", kodas 300573191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4869099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Capital vertinimas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31); Akcininkų
sprendimas (2020-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-18).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4869100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-31); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipas", kodas 141565456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-71
Pranešimo Nr. 4869101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 32

UAB "Baltapis", kodas 304416878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4869102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-04).

- - -

Leidykla Hieronymus, VšĮ, kodas 305482468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-20
Pranešimo Nr. 4869103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno krašto veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 302914047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 4869104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "NORDINVEST", kodas 300089411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šnipiškių šeimos centras, kodas 125960379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4869106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "OPTIMUM EXEMPLUM", kodas 225316150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17-2
Pranešimo Nr. 4869107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Jonaičių medžiotojų klubas, kodas 177370465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 4869108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūkšta", kodas 153716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 4869109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Lietuvos laisvės kovų-Miško brolių-draugija, kodas 190789411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 10 / Vilnius, Totorių g. 9
Pranešimo Nr. 4869110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4869111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-04).

- - -

UAB Informacinių technologijų paslaugų centras, kodas 304725629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4869112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "Lukagro", kodas 305598939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 40
Pranešimo Nr. 4869113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4869114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-31).

- - -

UAB "ESD grupė", kodas 303124045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-03); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-07-31
(2020-08-03).

- - -

VšĮ "Aeroritmas", kodas 305598113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fit Makeup", kodas 305598177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 4-16
Pranešimo Nr. 4869117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 4869118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA LT", kodas 300021271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 362
Pranešimo Nr. 4869119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Bengus, UAB, kodas 305598654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-51
Pranešimo Nr. 4869120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "DOMONTA", kodas 305598234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šeštokiškių k. 1A
Pranešimo Nr. 4869121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finatlas", kodas 303219301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4869122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB Laserprime, kodas 305598309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 44
Pranešimo Nr. 4869123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 36

UAB "Mindina", kodas 304233446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 4869124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-03).

- - -

MB SJGROUPS, kodas 305598202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4869125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 4869126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-03 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimiras", kodas 141557694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-72
Pranešimo Nr. 4869127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JAUNIMO NAKVYNĖS NAMAI", kodas 121474892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-15A
Pranešimo Nr. 4869128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Juodojo žirgo tango", kodas 304506254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4869129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

MB "Mulis", kodas 305598679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 361
Pranešimo Nr. 4869130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sour Kick, kodas 305537053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-8
Pranešimo Nr. 4869131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-04).

- - -

MB Solidari erdvė, kodas 305598259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-72
Pranešimo Nr. 4869132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RAFRANKA", kodas 110808732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-22
Pranešimo Nr. 4869133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Įgaliojimas
(2020-07-15).

- - -

UAB "Titas", kodas 303542354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Glomar, UAB, kodas 305053839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 4869135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltseta Service"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31); Akcininkų
sprendimas (2020-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "925 DISTRIBUTIONS", kodas 302795333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 4869136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "RUSSKAJA KNIGA", kodas 121639664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 8
Pranešimo Nr. 4869137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Akcinės bendrovės Kelių priežiūra Jurbarko kelių tarnybos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 158347451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 25
Pranešimo Nr. 4869138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZATURA", kodas 121724748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Doros-kultūros sąjunga, kodas 191362017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-21
Pranešimo Nr. 4869140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Genadijaus Praprovo individuali įmonė, kodas 125489322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-185
Pranešimo Nr. 4869141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Prusakovo individuali firma, kodas 122114153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-33
Pranešimo Nr. 4869142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

J. Šocik personali įmonė, kodas 125748337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5-4
Pranešimo Nr. 4869143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

KELEIVIŲ APTARNAVIMO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124711040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 18-6
Pranešimo Nr. 4869144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurita", kodas 233087160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4869145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-04).

- - -

Šilalės sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 176636660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 4869146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-07-20); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-07-20).

- - -

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4869147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eripo", kodas 174921721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 4869148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-06-10).

- - -

UAB VALŲ MECHANINĖS DIRBTUVĖS, kodas 302684639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Gaisrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4869149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-03).

- - -

Daugiabučio namo Prancūzų g. 76, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 302481286
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-26
Pranešimo Nr. 4869150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
išrinkimo (2020-07-07).

- - -

UAB "Building Pro", kodas 305598106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jekaterinos Baltijos transportas", kodas 304148679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 23-25
Pranešimo Nr. 4869152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

ID apskaitos paslaugos MB, kodas 305598095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 4869153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daikosta", kodas 300015941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-114
Pranešimo Nr. 4869154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 42

LABORATORIUM "KOLASTYNA" S.A. atstovybė, kodas 111910291
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16
Pranešimo Nr. 4869155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Feldis, UAB, kodas 304762613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4869156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

M. Norkutės komercinė įmonė, kodas 121776816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-12
Pranešimo Nr. 4869157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4869158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2020-07-30); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2020-07-30); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30); Užsienio asmens pasas (2020-07-30).

- - -

UAB "Adectaus investicijos", kodas 305151767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4869159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Litpro", kodas 300129998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Start taksi", kodas 302781928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-59
Pranešimo Nr. 4869161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-31).

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 4869162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Sprendimas (2020-07-31).

- - -

Mąstanti mokykla, UAB, kodas 135284974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 4869163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "Geologijos projektai", kodas 304975643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4869164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 44

- - -

Vilniaus imtynių asociacija, kodas 124389372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4869165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Želmuo", kodas 153738955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4869166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖS UOSTAS", kodas 141622028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-89
Pranešimo Nr. 4869167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

VšĮ PKSTVL, kodas 302822944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17-4
Pranešimo Nr. 4869168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 45

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4869169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UAB "Bieltransa", kodas 300713896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Žalesio g. 29
Pranešimo Nr. 4869170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-07-31 (2020-08-03).

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 4869171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga Europos holografijos akademija, kodas 125961328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-45
Pranešimo Nr. 4869172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

CEE Capital, UAB, kodas 301745822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4869173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2020-07-27); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2020-07-27); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KLUBAS "SPURTAS", kodas 125989968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 46

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-32
Pranešimo Nr. 4869174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 23, kodas 186697697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k.
Pranešimo Nr. 4869175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "PROFESSIONAL SOLVE", kodas 305555126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 4869176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-30).

- - -

UAB "RAMEDI", kodas 302565236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4869177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2020-07-30).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 4869178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Investicinių bendrovių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 47

- - -

MB "Lugeris", kodas 305468454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4869179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Nuostatai (2020-08-03);
Sprendimas / Sprendimas dėl naujo nario priėmimo ir įstatų keitimo (2020-08-03).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4869180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Daneris", kodas 304476708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4869181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-30).

- - -

UAB "VETRIGAMUS", kodas 126087981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-29
Pranešimo Nr. 4869182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

MB "Miktoma", kodas 304503112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 4869183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 48

UAB "Soliavita", kodas 300012347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 4869184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Technokosmeda", kodas 304093492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 8
Pranešimo Nr. 4869185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-31); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-31).

- - -

UAB Eutrasta, kodas 302587752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 29
Pranešimo Nr. 4869186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB Vintara, kodas 302497283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Murališkių k., Limino g. 21
Pranešimo Nr. 4869187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-21 (2020-07-30).

- - -

UAB "Sąžininga statyba", kodas 304497054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4869188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 49

UAB "Oilcore", kodas 303950473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31A
Pranešimo Nr. 4869189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31).

- - -

Asociacija "Boom'sės studija", kodas 305561620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 16-12
Pranešimo Nr. 4869190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "VILNIAUS STATYBA", kodas 122223850
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4869191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Titonių kaimo bendruomenė, kodas 168100467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Mūšos g. 2
Pranešimo Nr. 4869192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-04).

- - -

UAB "ŽŪKLĖS GIDAI", kodas 142162337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 8A
Pranešimo Nr. 4869193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 50

Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 4869194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bra", kodas 135578940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4869195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-30).

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 4869196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-08-04); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaima", kodas 141602869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 19-8
Pranešimo Nr. 4869197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSELL GRUPĖ", kodas 210779420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-420
Pranešimo Nr. 4869198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANIMATRIX", kodas 125934060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 89-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4869199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04).

- - -

UAB "Givestas", kodas 301595600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 45
Pranešimo Nr. 4869200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "Auksinis ikras", kodas 304942718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Pakvisčio g. 22
Pranešimo Nr. 4869201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

UAB "FORUMAS 1", kodas 302802557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4869202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Lietuvos moksleivių sąjunga, kodas 191972732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 4869203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Transcompany", kodas 300652532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 4869204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Solverta", kodas 303294599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

D. Tavkinienės reklamos ir paslaugų firma "OFFICINA MAGNA", kodas 123298471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

ALPHA TRADE MB, kodas 305577628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Sprendimas (2020-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-31);
Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

Lietuvos prekybos mokslinė techninė draugija, kodas 190772287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 4869208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapas", kodas 134125086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 36
Pranešimo Nr. 4869209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Saugios spaudos asociacija, kodas 302744082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viksvų g. 8
Pranešimo Nr. 4869210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Labas noras", kodas 304505907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Antaviešės vs. 1
Pranešimo Nr. 4869211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOVILA", kodas 124255626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pelėdų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4869212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB Driu Beauty, kodas 303061901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 24
Pranešimo Nr. 4869213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB DORIS group, kodas 302544270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 32-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4869214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMSTARA", kodas 141618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-5
Pranešimo Nr. 4869215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Manreta", kodas 304520994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4869216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-07-30);
Įgaliojimas (2020-06-03).

- - -

VšĮ "Kūrybinių idėjų namai", kodas 304425585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 4869217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

MB "Pro consulting", kodas 305581765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4869218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Sprendimas (2020-07-30);
Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Jeliva", kodas 224679280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-62
Pranešimo Nr. 4869219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-27); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "Bildista", kodas 125980061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIKA", kodas 123247014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 4869221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "RELIGINIO DIALOGO CENTRAS", kodas 300106825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4869222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

MB studija "Niša", kodas 305598138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 60-51
Pranešimo Nr. 4869223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAINARA", kodas 141238935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-228
Pranešimo Nr. 4869224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 56

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4869225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

A. Sprindžiuko įmonė, kodas 123184222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-11
Pranešimo Nr. 4869226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4869227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

J. ZAJARNO FIRMA "ZARVITA", kodas 125405064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-4
Pranešimo Nr. 4869228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Birbynių namai", kodas 305438913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 57

UAB LUKEMIS, kodas 302822684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Šiaučiūno g. 36-12
Pranešimo Nr. 4869230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-04); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-14).

- - -

LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA, kodas 191606980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 24
Pranešimo Nr. 4869231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "Oligra", kodas 305186953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4869232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB Tin Bota, kodas 305561008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUFINA", kodas 125428390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-27
Pranešimo Nr. 4869234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 58

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 90
Pranešimo Nr. 4869235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

Ilonos Bužinskienės įmonė, kodas 134877886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-5
Pranešimo Nr. 4869236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-03).

- - -

UAB "Asset Management Solutions", kodas 300514385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4869237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

IĮ "LAISVILA", kodas 300520000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-169
Pranešimo Nr. 4869238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-07-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MALKŲ ĮLANKOS TERMINALAS, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4869239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 59

UAB "FORUMAS 3", kodas 302800937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4869240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Laboro", kodas 302547213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4869241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Davinci LT", kodas 304786354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4869242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-04).

- - -

UAB "Kupidonas", kodas 305589413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4869243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 60

- - -

MB Gedturta, kodas 305598743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4869245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FIFAA BALTIC", kodas 111756039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4869246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-07-15).

- - -

UAB "Aimora", kodas 304565530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4869247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 56
Pranešimo Nr. 4869248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03).

- - -

UAB "Morobell", kodas 304076482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Koškino firma, kodas 135239018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Burinsko darbų saugos konsultacinis biuras, kodas 122157368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 12
Pranešimo Nr. 4869251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Latvijos įmonės "BALTIA-ITAR-TASS LTD" atstovybė, kodas 110264572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-81
Pranešimo Nr. 4869252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Airėnai", kodas 300130491
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-12
Pranešimo Nr. 4869253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "ANIMACIJOS MOKYKLA", kodas 124864869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4869254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Lietuvos leiboristų jaunimo unija, kodas 190759763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-309
Pranešimo Nr. 4869255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "AGROCO Trade", kodas 303509870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 4869256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Eustila", kodas 305454045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4869257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-08-03); Užsienio asmens pasas (2020-08-03).

- - -

Valstybinė miškų tarnyba, kodas 302471705
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 4869258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-23); Nuostatai
(2020-07-23).

- - -

MB "Alus gyvai", kodas 305122915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4869259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Pradas A", kodas 305580154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4869260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 63

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4869261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMEDIENA", kodas 242139510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-16
Pranešimo Nr. 4869262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENAVITĖ", kodas 141713093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-87
Pranešimo Nr. 4869263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

I. Livšico įmonė "LIM", kodas 120532816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-72
Pranešimo Nr. 4869264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilomnita", kodas 135872027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 42
Pranešimo Nr. 4869265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 64

akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03); Įgaliojimas
(2020-07-30).

- - -

UAB "Globus drive", kodas 305598241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4869266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MamaBubu", kodas 305598985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Simono Grunau g. 125-3
Pranešimo Nr. 4869267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daitona", kodas 134255382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Žvejų klubas "PIKERIS LT", kodas 305590426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4869269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-30).

- - -

UAB "Rolidas", kodas 304231840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4869270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 65

Admiral Markets UK LTD Lietuvos filialas, kodas 304281932
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4869271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo vadovo ir steigėjo
valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2020-08-03); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo
vadovo išrinkimo (2020-07-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

VšĮ Aktyvių šeimų klubas, kodas 304817935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Toliotų k., Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 4869272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Tinresta", kodas 305178892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 11
Pranešimo Nr. 4869273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-03 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reflosta", kodas 141566177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4869274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Bendruomenės centras "Petrašiūnai", kodas 303268227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eglutės tak. 10A
Pranešimo Nr. 4869275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS SANTARIŠKIŲ KLINIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 125779425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4869276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Visuomeninė organizacija TEATRAS DABAR IR VISADOS, kodas 125782745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4869277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Vertas", kodas 304443715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSARA", kodas 141865514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-38
Pranešimo Nr. 4869279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AIDAS", kodas 141587723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 4869280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

DRUSKININKŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 302692116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 14A
Pranešimo Nr. 4869281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embrasa", kodas 141599273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 23-27
Pranešimo Nr. 4869282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB CASHTAN, kodas 305088384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4869283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

UAB "Uolė", kodas 303673371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4869284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-03).

- - -

UAB "Pharmegic Healthcare Limited", kodas 304749224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Renewables LT", kodas 303241810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4869286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-30).

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 40
Pranešimo Nr. 4869287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ANŽELIKĄ", kodas 123706649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4869288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5
Pranešimo Nr. 4869289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GAZ NUOMA"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Įstatai (2020-08-04); Akcininkų
sprendimas (2020-08-04); Pranešimas (2020-08-04).

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 4869290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "XXT4", kodas 305202941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31).

- - -

UAB "JB investicijos", kodas 300809446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 7A
Pranešimo Nr. 4869292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-07-31).

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Asociacija "Akademijos bendruomenė", kodas 301605585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4869294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Romainių autoservisas", kodas 302909139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4869295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-03); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-07-30
(2020-08-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GRENSENA", kodas 171670153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 46
Pranešimo Nr. 4869296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 4869297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-07-31).

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 4869298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-03).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4869299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-29);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 71

Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVININKAS", kodas 270051010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-2
Pranešimo Nr. 4869300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVA TVIRTOVĖ", kodas 300071737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-44
Pranešimo Nr. 4869301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4869302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB Amerikos automobilių parduotuvė, kodas 304064213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 62-15
Pranešimo Nr. 4869303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Validitas", kodas 141610588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-13
Pranešimo Nr. 4869304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 72

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurtas", kodas 145496790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 4869305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2004 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Aušlavis", kodas 303429456
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4869306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

MB "Tobula mada", kodas 304538476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 4869307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, kodas 188607912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus aukštesniosios žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Vokė", kodas 186711816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4869309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Rareda", kodas 300016826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4869310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Interactive Universe LT, UAB, kodas 303575475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4869311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

J. Surajevo projektavimo įmonė, kodas 121786924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-14
Pranešimo Nr. 4869312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "MOBILŪS SPRENDIMAI", kodas 142022118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 4869313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soguta", kodas 134108546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77A
Pranešimo Nr. 4869314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Akcena", kodas 305099014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4869315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "Grožio puoselėjimas su Žaneta", kodas 305276945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 93A-10
Pranešimo Nr. 4869316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "YAM group", kodas 305562163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4869317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 75

E. Mickevičiaus IĮ "Technoera", kodas 256907660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 4869318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-03).

- - -

Mažoji bendrija Inesės grožio ir estetikos centras, kodas 304988060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-22
Pranešimo Nr. 4869319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

Bendruomenė "Viršuliškės", kodas 301498635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9
Pranešimo Nr. 4869320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-04).

- - -

Eugenijaus Ofto įmonė, kodas 262726650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gailių k.
Pranešimo Nr. 4869321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Kirklių kaimo bendruomenė, kodas 302633783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 6
Pranešimo Nr. 4869322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-08-04).

- - -

IĮ "Ernust", kodas 305595099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 5-34
Pranešimo Nr. 4869323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Nuostatai (2020-08-03); Savininko
sprendimas (2020-08-03).

- - -

MB "Koncepcinis dizainas", kodas 305220619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4869324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

UAB "Amici naturae", kodas 303592859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k., Nemuno g. 1A
Pranešimo Nr. 4869325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 77

- - -

ŠILĖNŲ KAIMO SODININKŲ BENDRIJA "EGLĖ", kodas 302554460
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Pagriovio g. 18
Pranešimo Nr. 4869327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2020-07-02).

- - -

R. Rajacko personalinė įmonė, kodas 125152294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 4869328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2020-07-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-28).

- - -

UAB "Egisara", kodas 304553962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4869329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03).

- - -

UAB "Fintegry", kodas 302305605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4869330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03).

- - -

MB Leo Consultus, kodas 304465366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4869331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Leono švaros namai"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Nuostatai (2020-07-30); Sprendimas
(2020-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 78

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNOLIMET", kodas 300517844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 4869332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Drill limited, UAB, kodas 304837546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-4
Pranešimo Nr. 4869333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

MB "Liteurotransa", kodas 149985191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 4869334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "BALT FURN", kodas 302328276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-110
Pranešimo Nr. 4869335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininu susirinkimo protokolas del bendroves buveines adreso keitimo (2020-07-30).

- - -

Plaškių bažnyčios atkūrimo bendrija, kodas 304441618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4869336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Skartora", kodas 303340623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 4D
Pranešimo Nr. 4869337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Gardulis", kodas 300855778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4869338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

Kaliningrado srities administracijos ekonominė misija, kodas 110238079
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 13A
Pranešimo Nr. 4869339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

"Solitus", UAB, kodas 305166954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinio g. 4
Pranešimo Nr. 4869340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "LIM Verslo Trikampio NT
Fondas", kodas 304097512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4869341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-03).

- - -

IĮ "Žalios akys", kodas 124841913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-58
Pranešimo Nr. 4869342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "MVK TECHNOLOGIES", kodas 302855862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4869343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Akcininkų sprendimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Fortonas", kodas 304470986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-51
Pranešimo Nr. 4869344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA AMKO", kodas 124939058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4869345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Investara", kodas 302589244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4869346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Akcininkų
sprendimas (2020-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-03).

- - -

UAB "Adrijana", kodas 304716345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4869347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-31).

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4869348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2020-07-30).

- - -

UAB "GRAMPUS", kodas 125940871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 4869349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

ALGIMANTO JABLONSKO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Biziulevičiaus individuali įmonė, kodas 124891211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-39
Pranešimo Nr. 4869351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 82

UAB "Unokopas", kodas 304986383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4869352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4869353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LINZĖS", kodas 141990279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4869354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4869355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-02); Įstatai (2020-08-02); Akcininkų
sprendimas (2020-08-02).

- - -

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondas, kodas 303262181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4869356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2020-07-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2020-07-31).

- - -

"Pro ligno", UAB, kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4869357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -

UAB "RIMGAUDO IR ARŪNO PROJEKTAI", kodas 125752410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4869358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Apdaila statybai", kodas 304837877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Sodininkų g. 146
Pranešimo Nr. 4869359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUPR", kodas 142059198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4869360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4869361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-28 (2020-07-31).

- - -

UAB "ERUS", kodas 302482502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-14
Pranešimo Nr. 4869362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-04).

- - -

MB "Dažauta", kodas 304783283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 4869363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

GEA CEE GmbH Baltic filialas, kodas 303357583
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4869364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HORABALTA", kodas 142159736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-39
Pranešimo Nr. 4869365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "PRIMATURAS", kodas 142161616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4869366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

MB Dodo Group, kodas 305543647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 4869367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Sprendimas / sprendimas
(2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-03).

- - -

MB "Eltuva", kodas 304219012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-47
Pranešimo Nr. 4869368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Sprendimas (2020-08-03).

- - -

MB JAUKUS-NAMAI.LT, kodas 305480887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-9
Pranešimo Nr. 4869369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statrūna", kodas 141594917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-41
Pranešimo Nr. 4869370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Momsta", kodas 302660727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Daržininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4869371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tatjanos Pasečnik personalinė įmonė, kodas 125334172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 4869372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4869373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

ALGĖS JABLONSKIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125506476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4869375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB D Composites, kodas 302612166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 15
Pranešimo Nr. 4869376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-30).

- - -

Kelmės sveikatos klubas, kodas 191758269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4869377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-07-23).

- - -

RE CONSTRUCTION, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4869379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4869380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 4869381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SILBERAUTO"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2020-07-30); Įstatai (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-30); Užsienio
valstybės registro išrašas (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Alfetus", kodas 300003921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4869382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "URASIMA", kodas 142064035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4869383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 88

- - -

VšĮ "Sporto rinkodara", kodas 303484901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4869384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINGAS", kodas 141528319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 4869385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4869386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virginija", kodas 140387125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 4-16
Pranešimo Nr. 4869387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2
Pranešimo Nr. 4869388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 89

- - -

Barysių pilotų klubas, kodas 304640367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8
Pranešimo Nr. 4869389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-23).

- - -

MB "Nord spark", kodas 304779438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3
Pranešimo Nr. 4869390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Nuostatai (2020-07-31);
Sprendimas / Sprendimas dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų keitimo (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOSIOS SILVIJOS MADA", kodas 135197359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 21-1
Pranešimo Nr. 4869391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONIJA", kodas 141865329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-38
Pranešimo Nr. 4869392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Lietuvos spaustuvininkų asociacija, kodas 222774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4869393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 90

VILNIAUS JAUNUOMENĖS LAISVALAIKIO KLUBAS "EOS", kodas 125990550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4869394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Nemuno pakrantė", kodas 305594467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 42
Pranešimo Nr. 4869395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-07-31).

- - -

UAB "Placebitas", kodas 305164056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4869396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4869397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "RENKVITA", kodas 142033851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4869398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTIMAVERA", kodas 302345820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 91

Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 4869399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-07-30).

- - -

UAB "Algosita", kodas 304501360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Jaurų I k., Paežerės g. 17
Pranešimo Nr. 4869400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB Šančių prekybos centras, kodas 300670270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-2
Pranešimo Nr. 4869401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4869402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4869403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Andeka", kodas 303221359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4869404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "AL-BORAK", kodas 305445480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03).

- - -

UAB "SACCO LT", kodas 305586449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4869406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo, vadovo skyrimo (2020-07-31); Sutartis (2020-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-07-31); Užsienio asmens pasas (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 4869407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIORENTAS", kodas 125521236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 4869408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Pauminė", kodas 304724769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4869409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2020-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VILNIAUS UNIVERSALIŲJŲ METALO KONSTRUKCIJŲ GAMYKLA, kodas 186716934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4869410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Evagitas", kodas 145897694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Ajerų g. 16
Pranešimo Nr. 4869411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Korėjos - Baltijos Verslo Asociacija, kodas 302478596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRAMAS", kodas 141724912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4869413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Garso kilpa", kodas 303187405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4869414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "Torsena", kodas 303459015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 13-28
Pranešimo Nr. 4869415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

Mažoji bendrija "Ksiuša", kodas 303340356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 31-8
Pranešimo Nr. 4869416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4869417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-30).

- - -

MB "Linreka", kodas 304933726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4869418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-30);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-07-30).

- - -

UAB "ASTREB", kodas 302525373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 9-6
Pranešimo Nr. 4869419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-23).

- - -

Sofijos Blažukienės firma, kodas 126055115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-69
Pranešimo Nr. 4869420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-03); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo (2020-08-03).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 4869421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVEDA", kodas 141621983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4869422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURAILA", kodas 124093245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4869423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "Tevamera", kodas 305399990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4869424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Akcininkų sprendimas (2020-07-31);
Užsienio asmens pasas (2020-07-31).

- - -

UAB "Šviesos impulsas", kodas 226363950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4869425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Tauraganas", kodas 302291187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 4869426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-07-30 (2020-08-04).

- - -

UAB Dzūkijos agrocentras, kodas 135738170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-1
Pranešimo Nr. 4869427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 4869428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai dėl akcinio kapitalo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-03).

- - -

UAB "Unikalus Saigonas", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4869429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 97

- - -

VILNIAUS FABIJONIŠKIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS KLUBAS "PAŽINK SAVE", kodas 125086944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2-177
Pranešimo Nr. 4869430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 4869431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVŲ INSPEKTAVIMO CENTRAS, kodas 142059611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-15
Pranešimo Nr. 4869432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Lietuvos medicinos pagalbos fondas, kodas 191678022
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 29-4
Pranešimo Nr. 4869433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4869434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRAS", kodas 141322721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4869435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB RReality, kodas 305598693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 3-9
Pranešimo Nr. 4869436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EJ Renovacija", kodas 301239807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-01 (2020-08-04).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4869438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nostravita", kodas 304977391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4869439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-07-30).

- - -

UAB "Baskina", kodas 305175049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 4869440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV", kodas 120214692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTIKA", kodas 141865286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-38
Pranešimo Nr. 4869442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronas ir Simonas", kodas 141565075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 4869443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-07-31 (2020-08-03).

- - -

UAB "Eurodeta", kodas 304732958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4869445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖJA", kodas 141862219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 4869446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

3BURĖS UAB, kodas 303294745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "J. FRIISBERG & PARTNERS", kodas 110844059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Rėmerio g. 2-11
Pranešimo Nr. 4869448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB LUCIDUS TECHNO, kodas 304521669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4869449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

IĮ "Extra travel", kodas 135152321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-36
Pranešimo Nr. 4869450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingarė", kodas 134202255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 167B
Pranešimo Nr. 4869451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

MB "Altera domus LT", kodas 304885950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4869452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Sprendimas (2020-08-04).

- - -

MB "Paslaugų biuras", kodas 303003353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-32
Pranešimo Nr. 4869453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ SĄJUNGA, kodas 190749274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 4869454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Avaida", kodas 141553482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23-4
Pranešimo Nr. 4869455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 102

Viešoji įstaiga "Vaizdo idėja", kodas 126084533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-5
Pranešimo Nr. 4869456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miridora", kodas 126384559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-29
Pranešimo Nr. 4869458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Ronas", kodas 300017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4869459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-04); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga Transporto kompetencijų agentūra, kodas 305598608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4869460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100
Pranešimo Nr. 4869461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -

UAB "S.A.V. projektai", kodas 304939184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31).

- - -

UAB "Tomagra", kodas 303451851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 4
Pranešimo Nr. 4869463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenticula", kodas 141545044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4869464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3
Pranešimo Nr. 4869465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB Westimport, kodas 304522080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 4869466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga "FONDO M95 PARAMOS CENTRAS", kodas 123818018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4869467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Skanmonta", kodas 304904393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-70
Pranešimo Nr. 4869468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB Agrokuras, kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 2
Pranešimo Nr. 4869469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04); Įgaliojimas
(2020-08-03).

- - -

Asociacija "Dargužių kaimo bendruomenė", kodas 300077722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4869470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-27).

- - -

VšĮ "Idėjų tiltai", kodas 302497073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4869471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 4869472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Nonparelis", kodas 135131918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4869473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4869474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

MB "K Inspections", kodas 305598704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-54
Pranešimo Nr. 4869475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Asteri, kodas 305598711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-73
Pranešimo Nr. 4869476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 106

- - -

MB "Spra", kodas 305598298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 4869477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Portal 365", kodas 305150882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4869478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurtinio ašara", kodas 178858414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 4869479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinė žmogiškųjų išteklių agentūra", kodas 300064408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-101
Pranešimo Nr. 4869480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla, kodas 190804361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 57
Pranešimo Nr. 4869481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

Klubas "Semigallia", kodas 305107557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 57C
Pranešimo Nr. 4869482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-07-13).

- - -

UAB "Benolsa", kodas 305598273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4869483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Likimo dovana", kodas 300043549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4869484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-24);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24).

- - -

Senovinės technikos garažas, kodas 304408123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 4869485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Atomeksim", kodas 300503289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4869486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 108

MB Avovent, kodas 305598921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-115
Pranešimo Nr. 4869487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Discover Research Ltd, kodas 305135122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4869488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-31).

- - -

A. Kanapinsko 12 namo savininkų bendrija, kodas 161759963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-24
Pranešimo Nr. 4869489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
skyrimo (2020-07-24).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija, kodas 300048927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4869490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-30); Įstatai (2020-07-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 4869491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03).

- - -

UAB Glaveckaitė Media, kodas 302645579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4869492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-03).

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 4869493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03).

- - -

MB "Alko prekyba", kodas 304686101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4869494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-07-30).

- - -

UAB "AMERICAN BACK INSTITUTE", kodas 300067692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga VISUOMENĖ, kodas 300056888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 4869496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZIRIS", kodas 121529965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-14
Pranešimo Nr. 4869497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 110

- - -

UAB "SKONIŲ AIBĖ", kodas 142035674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-49
Pranešimo Nr. 4869498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Visi namai", kodas 304733469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 4869499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-03).

- - -

Mažoji bendrija "Carsfera", kodas 304108994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-245
Pranešimo Nr. 4869500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Santechas", kodas 304556887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lieporių k., Deinuvių g. 1
Pranešimo Nr. 4869501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

VšĮ "Smaragdinis pasaulis", kodas 305179688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-05 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 111

UAB "Prepa", kodas 305156700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4869503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-03).

- - -

IĮ "Albaela", kodas 301798757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vienybės g. 19
Pranešimo Nr. 4869504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-08-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos baldai", kodas 150150968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 5
Pranešimo Nr. 4869505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

MB "Borma", kodas 303410420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

UAB "ACTUALIS BALTIC", kodas 302688616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4869507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

UAB "Skandinavijos kelio transportas", kodas 305394395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4869508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "EGTO energija", kodas 305563991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 4869509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-06-08).

- - -

UAB "Marimotorai", kodas 153698051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 4869510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-07-30); Prokūra
(2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos perlas", kodas 152101966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 7
Pranešimo Nr. 4869511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "AUŠRIVA", kodas 302538673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3-21
Pranešimo Nr. 4869512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 113

Viešoji įstaiga "Savas Rokiškis", kodas 303950459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 4869513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Utenos lietuvių ir švedų draugija, kodas 184256394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4869514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVERTA", kodas 123220871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-56
Pranešimo Nr. 4869515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

AB "VILNIAUS SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 191864475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 22
Pranešimo Nr. 4869516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Varutis", kodas 300658357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206-4
Pranešimo Nr. 4869517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos medicinos bioorganinių ir imuninių technologijų institutas", kodas 126065419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 4869518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Miranga", kodas 110753289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-65
Pranešimo Nr. 4869519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 4869520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neries krantas", kodas 134118992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6
Pranešimo Nr. 4869521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Bio valiuta", kodas 302567066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4869522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 115

UAB "Archartė", kodas 303465413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 30
Pranešimo Nr. 4869523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-04).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 4869524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-28).

- - -

UAB "DIZPARTA", kodas 305596183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šaltalankių g. 11
Pranešimo Nr. 4869525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03).

- - -

MB "Valdera LT", kodas 305038011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 10-4
Pranešimo Nr. 4869526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Sprendimas / MB VALDERA
LT, sprednimas dėl būveinės adreso keitimo (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvistarda", kodas 126068671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-60
Pranešimo Nr. 4869527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 116

AB "Naujoji Rūta" profesinė sąjunga, kodas 145602749
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4869528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4869529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Lietuvos Avialinijų Antžeminių Paslaugų profesinė sąjunga, kodas 125081064
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 4
Pranešimo Nr. 4869530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

M. Rudžionio personalinė įmonė "Meronas", kodas 133669416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 198-1
Pranešimo Nr. 4869531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

G. Patumsienės įmonė, kodas 122327087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 38-2
Pranešimo Nr. 4869532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 117

- - -

UAB "Pageldynių plantacija", kodas 302525583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 4869533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB "Hotmeta", kodas 304453944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 25-34
Pranešimo Nr. 4869534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-04).

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4869535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energijos servisas", kodas 135212494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4869536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Eurolombardas", kodas 126356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 4869537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "MOREINĖ", kodas 125919877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 4869538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 4869539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

MB "Agrohidra", kodas 304317086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Slyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4869540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Vandenio era", kodas 305598736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4869541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HANSA SOLAR", kodas 302605944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4869542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "PRO ARS", kodas 300116919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4869543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31); Reorganizavimo sąlygos (2020-07-31).

- - -

Maračkovo personalinė įmonė firma "MAKOM", kodas 121013144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-8
Pranešimo Nr. 4869544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

VšĮ "Greičio broliai", kodas 303069855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 29
Pranešimo Nr. 4869545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-11).

- - -

UAB "Justerma", kodas 304972202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 3
Pranešimo Nr. 4869546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-03).

- - -

UAB "Letmetransa", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-33
Pranešimo Nr. 4869547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininų susirinkimo sprendimas (2020-08-03).

- - -

VšĮ "Daradas", kodas 304676872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4869548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Betono laužas", kodas 305594015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4869549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Nuklonas", kodas 303143615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-35
Pranešimo Nr. 4869550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Baltic centrum", kodas 300146175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4869551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Markučių mozaika", kodas 126113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-75
Pranešimo Nr. 4869552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Pažyma (2020-08-04); Įstatai
(2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2020-08-04).

- - -

UAB b2bwood, kodas 305598946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4869553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Marių konsultacinė grupė", UAB, kodas 304404210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 4869554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-07-30).

- - -

UAB "Pažangiosios technologijos", kodas 304862777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 4869555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Wilkai", kodas 305598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4869556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujoji Rosma", kodas 224619340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60A
Pranešimo Nr. 4869557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-30).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4869558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

MB "Erdvė vaikystei", kodas 304972394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 117A
Pranešimo Nr. 4869559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB "Sankauskai", kodas 304957759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 4869560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Nuostatai (2020-08-03);
Sprendimas / Sprendimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unigama", kodas 135218038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4869561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Kaistri", kodas 305462519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4869562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-29).

- - -

UAB "Visi liftai", kodas 304295309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-19
Pranešimo Nr. 4869563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4869564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-31);
Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

MB Foksius, kodas 305598280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 34-1
Pranešimo Nr. 4869565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VENTUS MARIS", kodas 141871225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4869566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga Priekulės bendruomenės užimtumo centras, kodas 163730298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 4869567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

MB "Valtėja", kodas 304782950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-31
Pranešimo Nr. 4869568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 124

UAB "Agile LT", kodas 304738740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4869569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMOTIO", kodas 125157640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4869570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Petankės sporto klubas "Šiauliai", kodas 302616606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Viesulų g. 16
Pranešimo Nr. 4869571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių varis", kodas 154205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 4869572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-07-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125297336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4869573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 125

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4869574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-06-11).

- - -

UAB "Giela", kodas 134054194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4869575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4869576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "ELMOVIG", kodas 305599005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-53
Pranešimo Nr. 4869577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4869578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-08-04); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio iltis", kodas 141541213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-44
Pranešimo Nr. 4869579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "RETROGLORIETA", kodas 225668810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-1
Pranešimo Nr. 4869580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELTĖS TINKLAI", kodas 125224320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4869581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "IDENTIA", kodas 300005139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 4869582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTELA", kodas 125310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4869583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 127

- - -

UAB "Audiografitai", kodas 126338177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-82
Pranešimo Nr. 4869584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4869585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-01 iki 2019-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Ravesta", kodas 134125314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 160
Pranešimo Nr. 4869586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Europos odontologijos klinika", kodas 125415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-122
Pranešimo Nr. 4869587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-31).

- - -

Lietuvos-Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "DIVINA", kodas 110631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22-5
Pranešimo Nr. 4869588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 128

UAB "Siesta Baltic", kodas 302328326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4869589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-29).

- - -

UAB "STS Capital", kodas 302919724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4869590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Akcininkų sprendimas (2020-08-03);
Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė "Gija", kodas 157937591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 4869591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-07-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-07-14).

- - -

UAB "Asenva", kodas 305475413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4869592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB Muzikos akademija, kodas 304244859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 24-18
Pranešimo Nr. 4869593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-03).

- - -

UAB "Maisto mylėtojai", kodas 304842657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4869594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7
Pranešimo Nr. 4869595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-20); Prašymas / Dėl
valdybos išregistravimo (2020-07-20); Įstatai (2020-07-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-20).

- - -

UAB "Eitransa", kodas 304412919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Bagrėno k., Liepų g. 133
Pranešimo Nr. 4869596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB VIVA RIDE, kodas 303055955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 4869597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-30).

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4869598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "X PRO SOLUTIONS LT", kodas 305576070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Gojaus g. 11
Pranešimo Nr. 4869599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-07-30).

- - -

UAB "VIERSIDANA", kodas 125992373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4869600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4869601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Autopreksta", kodas 135191139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 4869602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

HELM LT, MB, kodas 166100924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258B
Pranešimo Nr. 4869603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Sprendimas (2020-08-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-04).

- - -

Mažoji bendrija "Desertai plaukams", kodas 304945486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Raktažolių g. 15
Pranešimo Nr. 4869604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacijos prekybos tarpininkų asociacija, kodas 123639392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4869605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Infosky", kodas 305595277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4869606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-31).

- - -

UAB "VIA 3L LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4869607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 4869608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kreditų draudimo centras", kodas 302556721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4869609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DAG Trade, UAB, kodas 305113880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4869610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Lietuvos regionų bibliotekų asociacija, kodas 302712113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 57-6
Pranešimo Nr. 4869611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-22); Įstatai (2020-07-22).

- - -

MB Grožlita, kodas 305596945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kalnelio tak. 17
Pranešimo Nr. 4869612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03).

- - -

UAB "Būginių gausa", kodas 155316842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 4869613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valorus", kodas 134192448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4869614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

MB "Baltas skonis", kodas 304507210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1
Pranešimo Nr. 4869615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir užsakyti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-07-30).

- - -

Reginos Kušleikienės stomatologijos kabinetas, kodas 144907228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4869616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos "Žalgirio" teniso aikštynas, kodas 141565837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4869617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4869618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-04).

- - -

VšĮ "RSIB Holdings Art Foundation", kodas 304697959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-42
Pranešimo Nr. 4869619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4869620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

MB "AeroGeo Pro", kodas 305591108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4869621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-28);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-07-28); Įgaliojimas
(2020-07-28); Užsienio asmens pasas (2020-07-28).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 4869622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-08-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-24).

- - -

UAB "Andriminta", kodas 303056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vudmekos transportas", kodas 141470136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 4869624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Erdaja", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4869625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-03).

- - -

Onkologinių ligonių klubas "Viltis gyventi", kodas 152845032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 4869626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-07-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-07-30).

- - -

UAB "Europe medical group", kodas 302784956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 4869627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 4869628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Valerijaus Dolgovo veterinarinė tarnyba, kodas 168050936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 5
Pranešimo Nr. 4869629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

UAB "Medkrauta", kodas 305151016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 152D K4-116
Pranešimo Nr. 4869630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 136

- - -

UAB "Minijos telkinys", kodas 302599263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 27
Pranešimo Nr. 4869631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Crag", kodas 303587374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-52
Pranešimo Nr. 4869632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2020-08-04).

- - -

VšĮ Mokykla "Atradimai", kodas 305593415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų Miško Kelmyno k., Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 4869633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-27).

- - -

Vilniaus r. Zujūnų gimnazija, kodas 191317794
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4869634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-30); Nuostatai
(2020-07-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daklira", kodas 150107924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-57
Pranešimo Nr. 4869635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Standesta", kodas 305506061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4869636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės Karinių jūrų pajėgų Povandeninių veiksmų komanda, kodas 304218049
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 3A
Pranešimo Nr. 4869637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-08); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-07-08);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo perkėlimo (2020-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatorių slėnis", kodas 304130193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4869638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "Inherent Simplicity Baltic", kodas 300152993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-38
Pranešimo Nr. 4869639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-05-04).

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 4869640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 138

- - -

Kauno Linkuvos bendruomenė, kodas 303083207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4869641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

319-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235363390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Keltiesa", kodas 300765494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4869643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

UAB "Interpaletė", kodas 126355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4869644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

MB "Karento", kodas 305598152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 1C
Pranešimo Nr. 4869645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo aplinkos vizija", kodas 302779368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4869646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

MB "Klimesta", kodas 305598227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Užukalnių k. 4
Pranešimo Nr. 4869647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Z. Raudonienės įmonė, kodas 153069126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4869648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortija", kodas 134248950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4869649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

MB "Septinta investicija", kodas 305211723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-211
Pranešimo Nr. 4869650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 24
Pranešimo Nr. 4869651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 140

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-28).

- - -

ARInvesta, UAB, kodas 305598572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4869652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKTUS", kodas 121694333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

S. Jurgilo individuali įmonė "Kartas", kodas 156555681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 19-10
Pranešimo Nr. 4869654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Study and consulting center", kodas 302475696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "KINAS", kodas 124369341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 29-38
Pranešimo Nr. 4869656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "The Winner's International", kodas 302484097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 4869657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-04).

- - -

UAB "Jomanto parkas", kodas 305438895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "Eksportus", kodas 304117897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4869659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

VšĮ "Gyvenk be ribų", kodas 303314055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jaroševičiaus g. 11-10
Pranešimo Nr. 4869660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4869661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2020-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARGAS", kodas 141558796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-98
Pranešimo Nr. 4869662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detrema", kodas 141734454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4869663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Villa Monis", kodas 302834487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stovinta", kodas 145463018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4869665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-13).

- - -

UAB "Centro technologijos", kodas 304985395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 4869666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-08-03).

- - -

Tekstilės dizaino ir meno studija "Indigo", kodas 304163453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4869667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "Zervyna", kodas 122026155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4869668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-08-03).

- - -

MB VITATRANSPORTS, kodas 303052838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-5
Pranešimo Nr. 4869669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Inžineriniai matavimai", kodas 304430251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Bertašiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4869670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "Ecoranta", kodas 305586253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-1
Pranešimo Nr. 4869671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo ir
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo (2020-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Rudolfo Stainerio gydomosios pedagogikos centras, kodas 110080871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-228
Pranešimo Nr. 4869672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 144

UAB "Dilberis", kodas 304912301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4869673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Įstatai (2020-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-03); Užsienio asmens pasas (2020-08-03).

- - -

UAB "Visuotinė vizija", kodas 305564431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4869674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-29);
Įgaliojimas (2020-07-29); Užsienio asmens pasas (2020-07-29).

- - -

UAB "AUDEMUS", kodas 126055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-5
Pranešimo Nr. 4869675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "XXT1", kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4869677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 145

UAB "Pussysounds", kodas 300668629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 68-3
Pranešimo Nr. 4869678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "B Electro", kodas 303013924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4869679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Edukacinės sistemos", kodas 301846216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 3A-11
Pranešimo Nr. 4869680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04).

- - -

MB "IT vitaminas", kodas 304353716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 116-4
Pranešimo Nr. 4869681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04); Įgaliojimas
(2020-07-30); Įgaliojimas (2017-09-20); Įgaliojimas (2017-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-30).

- - -

UAB "Gegutės", kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 4869682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-04).

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4869683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažosios Silvijos mada" ir Ko, kodas 135828949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 21A
Pranešimo Nr. 4869684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

MB CoozyWool, kodas 305575207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Joniškio g. 3
Pranešimo Nr. 4869685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 4869686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-04).

- - -

UAB "CONTINENTAL CAPITALS", kodas 304836686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 147

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4869688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIDIMEKSAS", kodas 141872131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4869689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Mitasta", kodas 304076525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4869690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAGULA", kodas 141610392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-40
Pranešimo Nr. 4869691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Anyra", kodas 305595715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4869692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKČIO PREKYBA", kodas 141864184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4869693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zorvidas", kodas 222095330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601
Pranešimo Nr. 4869694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-05).

- - -

UAB "Vijomada", kodas 302487200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 4869695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-04).

- - -

UAB "Namai-Kintai", kodas 305438920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GK dizainas", kodas 181689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4869697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-07-31 (2020-08-04).

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4869698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

Vilniaus bokso federacija, kodas 305586082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4869699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-07-23).

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 4869700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

UAB "Visatos telekomunikacijos", kodas 305232742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4869701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Medicina ir sportas", kodas 304574052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4869702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Spektro fabrikas", kodas 304861878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A
Pranešimo Nr. 4869703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-04).

- - -

UAB "Neokubas", kodas 125995145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4869704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Eurokornus", kodas 136048592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 72
Pranešimo Nr. 4869705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-07-30); Įgaliojimas (2020-07-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-23 (2020-07-30).

- - -

UAB "EORIA Baltics", kodas 301908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4869706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4869707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

Lietuvos architektų sąjungos personalinė firma "A+D", kodas 120658658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4869708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "MY Studio", kodas 302108611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 4869709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "DARONA", kodas 269183940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4869710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-07-29).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4869711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "Vyno pasaulis", kodas 304097850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Skrebulės vs. 1
Pranešimo Nr. 4869712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 4869713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-04); Įgaliojimas (2020-06-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-05-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 152

UAB "Česlovo vynas", kodas 302603516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Virkytų k. 1
Pranešimo Nr. 4869714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso išregistravimo atšaukimo (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO BANGA", kodas 141707763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7
Pranešimo Nr. 4869715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodanita", kodas 135223932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 4869716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Vlado Lesučio individuali įmonė, kodas 157697559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Varpo g. 21
Pranešimo Nr. 4869717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-03).

- - -

Lietuvos ir Japonijos asociacija, kodas 190678578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 4869718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

MB SGKAT, kodas 305598661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 4869719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vladkasta", kodas 302345877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 5
Pranešimo Nr. 4869720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

- - -

UAB "Stelline Solutions", kodas 305201896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4869721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-03);
Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Auvitras", kodas 304451530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 23
Pranešimo Nr. 4869722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-04).

- - -

UAB "Spektrius", kodas 303273092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4869723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

UAB "Beta capital", kodas 304747305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22
Pranešimo Nr. 4869724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 154

UAB "Litmalta", kodas 303262441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 4869725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

IĮ "AKMENS TVORA", kodas 300104831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 89-26
Pranešimo Nr. 4869726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2020-08-04).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34
Pranešimo Nr. 4869727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "Kosmira", kodas 145628847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 12-3
Pranešimo Nr. 4869728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-03); Reorganizavimo sąlygos
(2020-08-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-04).

- - -

MB "Goldenas", kodas 304214079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 155

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 12C-5
Pranešimo Nr. 4869730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Mados infekcija", kodas 124861410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 28-1
Pranešimo Nr. 4869731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4869732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

MB "Baltijos švara", kodas 304531396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-59
Pranešimo Nr. 4869733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04);
Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimas (2017-08-07).

- - -

Asociacija "Volvo klubas Šiauliai", kodas 305598088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B-44
Pranešimo Nr. 4869734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOGITA", kodas 141544138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 4869735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "Manadera", kodas 126341344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 4869736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

UAB "Zlavas", kodas 126358240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-64
Pranešimo Nr. 4869737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Medikų konsultacijos", kodas 300563425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4-9
Pranešimo Nr. 4869738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-04).

- - -

UAB "BALTIC BUSINESS SERVICE", kodas 300031529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4869739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLDINA", kodas 142035293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-9
Pranešimo Nr. 4869740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 157

- - -

VšĮ PATIKIMAS PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMAS, kodas 302678052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4869741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsis", kodas 134260372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4869742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Elestika", kodas 301746027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 4869743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Vėjo expresas", kodas 151357973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 4867829

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPIASYSTEMS", kodas 151382841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-5
Pranešimo Nr. 4867830

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽNEMUNĖS STATYBA", kodas 151424087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 4867831

- - -

UAB "Elborus", kodas 151479984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4867832

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M & A INTERNATIONAl", kodas 110821441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 4867833

- - -

UAB "BALTMERA", kodas 210782740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 4867835

- - -

UAB "BANGUVA", kodas 210761760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-90
Pranešimo Nr. 4867836

- - -

UAB "TIFFANY ART VILNIUS", kodas 210787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4867837

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLGLAS", kodas 210813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 4867838

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ROLZBIG", kodas 110729555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 4867839

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLASSICA", kodas 110727166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4867840

- - -

UAB "EKOVIL", kodas 110726630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-20
Pranešimo Nr. 4867841

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMAVIS", kodas 110722233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11A
Pranešimo Nr. 4867842

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "BRS VILNIUS", kodas 110719066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-10
Pranešimo Nr. 4867843

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TIRGUMA", kodas 110718911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-76
Pranešimo Nr. 4867844

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVALIS", kodas 110715388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 8
Pranešimo Nr. 4867845

- - -

Bendra Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstijų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AITISA", kodas 110712082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-19
Pranešimo Nr. 4867846

- - -

UAB Ekologijos kompleksas, kodas 110709677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4867847

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "IPROCOLOREX", kodas 110691065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 4867848

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "VIDISANA", kodas 110708422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 4867849

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "EUROPEAN CONSULT EDUCATION", kodas 110707669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-9
Pranešimo Nr. 4867850

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLIO", kodas 110704897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 4867851

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKCINIAI PASTOLIAI", kodas 110825272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4867852

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONSTRUCTION", kodas 110817368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 4868106

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "HIDROEN", kodas 110819038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4868107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANFORAS", kodas 110819376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 8-2
Pranešimo Nr. 4868109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIAN LONG", kodas 110821060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4868110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BCC BALTIC", kodas 110821822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-34
Pranešimo Nr. 4868111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPIEGINĖS ŽIEDAS", kodas 210812240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 4868112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDVEIGAS", kodas 210736020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-9
Pranešimo Nr. 4868113

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "JEGAS", kodas 210751990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 35-15
Pranešimo Nr. 4868114

- - -

UAB "DU BING IR KO", kodas 111739641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-52
Pranešimo Nr. 4869015

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSOMEGIS", kodas 110731620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-22
Pranešimo Nr. 4869016

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVRIMAS", kodas 110726826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-312
Pranešimo Nr. 4869017

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "AARO FORSMAN VILNIUS", kodas 110722614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 4869018

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAROLA", kodas 110712997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869020

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "BRAGANZA CONSULTANTS", kodas 110712125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-27
Pranešimo Nr. 4869021

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMADILO", kodas 110711938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4869022

- - -

Lietuvos, Rusijos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AVIACIJA", kodas 110709862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 4869023

- - -

Bendra Lietuvos-Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MASPED-CARGOLIT", kodas 110654451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4869024

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPREKĖS", kodas 110654832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-20
Pranešimo Nr. 4869025

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEL", kodas 110826940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-38
Pranešimo Nr. 4869026

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAVASARIS", kodas 140477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 163

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 4869744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSONALA", kodas 141857033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-11
Pranešimo Nr. 4869745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "ICOPREG BALTIC", kodas 135592947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURIKOS TURAS", kodas 141511565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 4869748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS ERELIS", kodas 141733548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4869749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖTIS", kodas 141560142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-11
Pranešimo Nr. 4869750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "GERVINTAS", kodas 142167989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 33-5
Pranešimo Nr. 4869751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAINIKA", kodas 141607268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 45
Pranešimo Nr. 4869752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE IR PARTNERIAI", kodas 141560676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17A-32
Pranešimo Nr. 4869753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOJA REALTY", kodas 141708484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 4869754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipas", kodas 141565456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-71
Pranešimo Nr. 4869755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūkšta", kodas 153716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 4869756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimiras", kodas 141557694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-72
Pranešimo Nr. 4869757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖS UOSTAS", kodas 141622028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-89
Pranešimo Nr. 4869758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "ŽŪKLĖS GIDAI", kodas 142162337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 8A
Pranešimo Nr. 4869759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaima", kodas 141602869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 19-8
Pranešimo Nr. 4869760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trapas", kodas 134125086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 36
Pranešimo Nr. 4869761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMSTARA", kodas 141618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 4-5
Pranešimo Nr. 4869762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENAVITĖ", kodas 141713093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-87
Pranešimo Nr. 4869763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daitona", kodas 134255382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4869764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reflosta", kodas 141566177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4869765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENSARA", kodas 141865514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-38
Pranešimo Nr. 4869766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AIDAS", kodas 141587723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 4869767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Embrasa", kodas 141599273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 23-27
Pranešimo Nr. 4869768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Validitas", kodas 141610588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-13
Pranešimo Nr. 4869769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "MOBILŪS SPRENDIMAI", kodas 142022118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 4869770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soguta", kodas 134108546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77A
Pranešimo Nr. 4869771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LINZĖS", kodas 141990279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4869772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VUPR", kodas 142059198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4869773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "HORABALTA", kodas 142159736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-39
Pranešimo Nr. 4869774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "PRIMATURAS", kodas 142161616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 4869775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statrūna", kodas 141594917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-41
Pranešimo Nr. 4869776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "URASIMA", kodas 142064035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4869777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOKOM", kodas 141741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4869778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTONIJA", kodas 141865329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-38
Pranešimo Nr. 4869779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "RENKVITA", kodas 142033851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4869780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRAMAS", kodas 141724912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 4869781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVEDA", kodas 141621983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4869782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVŲ INSPEKTAVIMO CENTRAS, kodas 142059611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-15
Pranešimo Nr. 4869783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 170

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTIKA", kodas 141865286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-38
Pranešimo Nr. 4869784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aronas ir Simonas", kodas 141565075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97
Pranešimo Nr. 4869785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingarė", kodas 134202255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 167B
Pranešimo Nr. 4869786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Avaida", kodas 141553482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23-4
Pranešimo Nr. 4869787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenticula", kodas 141545044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-27
Pranešimo Nr. 4869788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "Nonparelis", kodas 135131918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 4869789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "SKONIŲ AIBĖ", kodas 142035674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-49
Pranešimo Nr. 4869790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neries krantas", kodas 134118992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6
Pranešimo Nr. 4869791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unigama", kodas 135218038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4869792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "VENTUS MARIS", kodas 141871225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4869793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Giela", kodas 134054194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 4869794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio iltis", kodas 141541213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 172

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 90-44
Pranešimo Nr. 4869795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTELA", kodas 125310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4869796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

UAB "Ravesta", kodas 134125314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 160
Pranešimo Nr. 4869797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

UAB "Autopreksta", kodas 135191139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 4869798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos "Žalgirio" teniso aikštynas, kodas 141565837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4869799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vudmekos transportas", kodas 141470136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-6
Pranešimo Nr. 4869800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daklira", kodas 150107924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-57
Pranešimo Nr. 4869801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortija", kodas 134248950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4869802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARGAS", kodas 141558796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-98
Pranešimo Nr. 4869803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detrema", kodas 141734454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4869804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIDIMEKSAS", kodas 141872131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4869805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAGULA", kodas 141610392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-40
Pranešimo Nr. 4869806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUKČIO PREKYBA", kodas 141864184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4869807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKYMO BANGA", kodas 141707763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-7
Pranešimo Nr. 4869808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rodanita", kodas 135223932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 4869809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaigija", kodas 141745130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4869810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOGITA", kodas 141544138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 4869811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "BALTIC BUSINESS SERVICE", kodas 300031529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-218 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4869812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLDINA", kodas 142035293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-9
Pranešimo Nr. 4869813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsis", kodas 134260372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4869814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


